丽职院办〔2019〕1号

丽水职业技术学院办公室
关于公布2018年校级科研项目的通知
各二级学院、处室，各项目负责人：

2018年校级科研项目评审工作已经结束。现将有关事项通知如下：

一、立项情况

    经评审，《高职学生自我目标管理体系构建——以园林工程技术专业学生为例》等12个项目被确立为学校2018年度校级科研项目，其中校级一般项目8项，青年基金项目4项。具体名单见附件。

二、经费资助

   校级一般项目和青年基金项目0.2万元/项。项目结题后，按科研经费管理和财务管理有关规定凭据报销。

三、结题要求

    根据课题预期成果形式，校级一般科研项目和青年基金项目成果须公开发表或出版。

四、其他事项

    请二级学院和部门及时将立项文件转交有关课题负责人，并加强管理，督促项目负责人认真组织实施，如期高质量完成科研任务。科研项目一经立项，中途不得随意变动。确需调整项目研究计划的，项目负责人应提前2个月提出申请，经学校科研处审核批准后方可变更。每个项目可申请延期1次，最长延期时间为1年。

附件：丽水职业技术学院2018年度校级课题立项名单
丽水职业技术学院办公室
                     2019年2月18日

丽水职业技术学院办公室                 2019年2月18日印发
丽水职业技术学院2018年度校级课题立项名单

	项目编号
	主持人
	项目类别
	项目名称
	二级学院（部门）
	预期成果

	LZYB201801
	傅陈诚
	一般
	高职学生自我目标管理体系构建——以园林工程技术专业学生为例
	林业科技学院
	论文1篇

	LZYB201802
	王英珍
	一般
	云和雪梨花芽休眠需冷量调查
	林业科技学院
	论文1篇

	LZYB201803
	富春伟
	一般
	低矮建筑风荷载数值模拟研究
	建筑与设计学院
	论文1篇

	LZYB201804
	施韵
	一般
	基于第二课堂发展的高职院学生社团信息化管理研究
	工商管理学院
	论文1篇

	LZYB201805
	刘嵩嵩
	一般
	基于“智能移动办公软件”下的高职学生日常管理创新研究

——以工商管理学院为例
	工商管理学院
	论文1篇

	LZYB201806
	汤梦莹
	一般
	新媒体时代高校招生宣传的融合与创新工作模式探索
	行政
	论文1篇

	LZYB201807
	黄艳莉
	一般
	依托“政采云”平台提高高校政府采购效能的探索与研究
	行政
	论文1篇

	LZYB201808
	王丽菲
	一般
	高校党务干部队伍建设的路径研究——以丽水职业技术学院为例
	行政
	论文1篇

	LZYC201801
	申江慢
	青年
	循环卷积在滤波多载波干扰分析中的应用研究
	机电工程学院
	论文1篇

	LZYC201802
	杜梦仪
	青年
	控制权争夺引发的代理问题与中小投资者保护
	会计学院
	论文1篇

	LZYC201803
	李应子
	青年
	丽水市旅游从业人员培养策略研究
	旅游与贸易学院
	论文1篇

	LZYC201804
	王微
	青年
	新媒体时代高校形象传播的策略研究
	行政
	论文1篇

丽水职业技术学院办公室文件